Urcené stredni Skoly od 1.9.2022
(data jsou podle stavu k 31.3.2022)

kontakt na povéfenou osobu pro jazykové vzdélavani

Nazev Adresa
jméno telefon email
Stiedni odborna $kola a Stfedni odborné udilisté, Praha - Cakovice Ke Stadionu 623/9, Praha 9 Mgr. Jakub Castka 777347289 castka@sou-cakovice.cz
Vyssi odborna skola informacnich studii a Stfedni $kola elektrotechniky, multimédii a informatiky Novovyso&anska 280/48, Praha 9 Ing. ’\Aﬂ:tf:;?l:?s/idkwé 775351347 reditel@ssemi.cz
Hotelova $kola, Praha 10, Vr$ovicka 43 Vrsovickd 43, Praha 10 PhDr. Ivana Machova 777182256 Machoval@shs.cz
Stfedni $kola obchodni Belgickd 250/29, Praha 2 Ing. Vladimira Stéhulova 778958810 stehulova@ssob.cz
Obchodni akademie Hovorcovickd U Vinohradského hF;)itova 2471/3, Praha Mgr. Miroslav Ruzi¢ka 737536132 ruzickagym@seznam.cz
Stfedni pramyslova skola a Gymnazium Na Trebesiné Na Trebesiné 2299/69, Praha 10 Ing. Martin Nermut 222355552 nermut@trebesin.cz
Hotelova $kola a Gymnazium Radlicka Radlicka 591/115, Praha 5 Ing. Martina Michalova 702150700 michalovam@hs-radlicka.cz
Stfedni Skola podnikani a gastronomie Za Cernym mostem 362/3, Praha 9 Mgr. Dagmar Fukova 737331428 dagmar.fukova@sougastro.cz
Stfedni pramyslova skola elektrotechnicka, Praha 2, Je¢na 30 Je¢nd 30, Praha 2 Ondrej Mandik 731469516 mandik@spsejecna.cz
Stfedni $kola - Centrum odborné pfipravy technickohospodaiské, Praha 9, Podébradska 1/179 Podébradska 1/179, Praha 9 Ing. Marcela Pilafova 723723741 pilarova@copth.cz
Obchodni akademie Vinohradska Vinohradské 1971/38, Praha 2 RNDr. Milan Macek, CSc., 778534316 info@oavin.cz
Stfedni zdravotnicka Skola Ruskd 2200/91, Praha 10 Mgr. llona Siklova 246090831 siklova@szsvinohrady.cz
Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technicka Zeleny pruh 1294/52, Praha 4 Ing. Danuse Cerna 734255536 dcerna@zelenypruh.cz
Gymndazium, Praha 6, Nad Aleji 1952 Nad Aleji 1952, Praha 6 Zuzana Machatova 235010184 zuzana.machatova@alej.cz
Ceskoslovanska akademie obchodni, stfedni odborna $kola, Praha 2, Resslova 5 Resslova 5, Praha 2 Mgr. Dagmar Blazkova 224922228 blazkova@cao.cz
Stfedni odborné ucilisté, Praha 4, Ohradni 57 Ohradni 57, Praha 4 Mgr. Katefina Vanzurova Vrbova 724507983 katerina.vanzurova.vrbova@ohradni.cz
Stredni Skola elektrotechniky a strojirenstvi Jesenickd 3067/1, Praha 10 Ing. Jan Charvat 222 351046 jan.charvat@ssesp10.cz
Obchodni akademie Dudni Dusni 1083/7, Praha 1 Mgr. Marta Bendova 775626294 bendova@oadusni.cz
S I . ) Helena Novakova helena.novakova@skolahostivar.cz
Stfedni Skola automobilni a informatiky Weilova 1270/4, Praha 10 Mer. Barbora Vodickové barbora.vodickova@skolahostivar.cz
Gymndazium, Praha 4, Budéjovicka 680 Budéjovicka 680, Praha 4 Mgr. Miroslava Skrabalova 227053 148 Miroslava.skrabalova@gybu.cz
Stredni odborné ucilisté gastronomie U Krbu 521/45, Praha 10 Ing. Marta Soukupova 602549329 soukupovam@souukrbu.cz
Obchodni akademie Bubenec Krupkovo ndmésti 26/4, Praha 6 Mgr. Hana Peterova 724 560 001 hana.peterova@oakrupkovo.cz
Gymnazium Jifiho Gutha-Jarkovského, Praha 1, TruhlaFska 22 Truhlarska 22, Praha 1 Jitka Kendikova 723207048 reditelka@truhla.cz
Gymndazium, Praha 8, U Liberiského zamku 1 U Liberiského zamku 1, Praha 8 PaeDr. Robin Eliasek 778528483 robin.eliasek@gulz.cz
Vys3i odborna skola odévniho navrhafstvi a Stfedni primyslova skola odévni, Praha 7, Jablonského 3 Jablonského 3, Praha 7 Mgr. Vaclav Hasek 732558 220 vaclav.hasek@vosonspso.cz
Vys3i odborna skola zdravotnicka a Stfedni zdravotnicka skola, Praha 1, AlSovo nabreZi 6 AlSovo nabreii 6, Praha 1 Mgr. Radovana Michalkova 2210771122 michalkova@szsprahal.cz
Obchodni akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Heroldovy sady 1, Praha 10 Ing. Romana Borovickova 774449903 borovick@heroldovysady.cz
Stfedni pramyslova skola zeméméficka a Geografické gymnazium Praha Pod Taborem 300/7, Praha 9 Ing. Jan Stanék 608737241 stanek@spszem.cz
Gymnazium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského namésti 8 Sladkovského namésti 8, Praha 3 Mgr. Tomas Husek 777964592 husek.tomas@gykas.cz
Karlinska obchodni akademie Kolldrova 271/5, Praha 8 PhDr. Mikulas Horsky 777568438 m-horsky@kollarovka.cz
Stfedni odborna skola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipi 1911 Lipi 1911, Praha 9 Mgr. Petra Bergmannova 778407296 p.bergmannova@skolaeupraha.cz
Smichovska stiedni priimyslova Skola a gymnazium Preslova 75/25, Praha 5 Ing. Aramis Tochjan aramis.tochjan@ssps.cz
Obchodni akademie HoleSovice Jablonského 333/3, Praha 7 Mgr. Jana Machova 775939205 jmachova@oaholesovice.cz
Stfedni odborné ucilisté kadefnické, Praha 8, Karlinské namésti 8/225 Karlinské ndmésti 8/225, Praha 3 Mgr. Jan Georgiev 728878416 jan.georgiev@souhair.cz
Vyssi odborna skola a Stfedni umélecka skola Vaclava Hollara, Praha 3, Hollarovo namésti 2 Hollarovo namésti 2, Praha 3 PhDr. Markéta Selucka 737830363 marketa.selucka@hollarka.cz
Vys3i odborna skola stavebni a Stfedni primyslova $kola stavebni, Praha 1, Dusni 17 Dusni 17, Praha 1 Ing. Markéta Kfivankova 733 640 094 krivankova@spsdusni.cz
Akademické gymnazium a Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkousky, Skoly hlavniho mésta Prahy Stépanska 614/22, Praha 1 Mgr. Ale$ Novak 222231336 ales.novak@sjs.cz
Gymnazium Christiana Dopplera Zborovska 621/45, Praha 5 Mgr. Renata Pauchova 724374242 pauchova@gchd.cz
Gymndzium prof. Jana Patocky, Praha 1, JindfiSska 36 Jindfisska 36, Praha 1 Jitka Kodrova 737652521 jitka.kodrova@gpijp.cz
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Gymndazium, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 Na Vitézné plani 1160, Praha 4 PhDr. Jaroslav Mervinsky 261109622 reditel@gvp.cz
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